



शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर
समाजशास्त्र अधिविभाग,

पीएच.डी प्रवेश प्रक्रिया

सन 2024 – 2025

समाजशास्त्र विषयातील एम.फिल. व पीएच. डी. कोर्स करिता खाली नमुद करणेत आलेल्या पात्र विद्यार्थ्यांना सुचित करण्यात येते की, त्यांनी आपल्या प्रवेश पात्रतेसाठी दिनांक 16/12/2024 रोजी सकाळी 11.00 ते सायंकाळी 06.00 वाजेपर्यंत समाजशास्त्र अधिविभागात आर. ए. सी. समितीसमोर मुलाखतीसाठी उपस्थित रहावे.

पात्रतेकरीता खालीलप्रमाणे नमूद करणेत आलेल्या अनुक्रमांकानुसार कागदपत्रांचे संच प्रत्येकी दोन साक्षांकीत सत्य प्रतीमध्ये आणणे आवश्यक आहेत.

1. 10 वी – गुणपत्रक आणि प्रमाणपत्र
2. 12 वी – गुणपत्रक आणि प्रमाणपत्र
3. बी. ए. भाग – 1, 2 व 3 – गुणपत्रक आणि प्रमाणपत्र
4. एम. ए. भाग – 1 व 2 – गुणपत्रक आणि प्रमाणपत्र
5. एम.फिल./सेट/नेट – गुणपत्रक आणि प्रमाणपत्र
6. जे विद्यार्थी इतर मागास प्रवर्गातील (OBC) असतील त्यांनी जातीचे प्रमाणपत्र त्याचबरोबर **Non-Creamy Layer** प्रमाणपत्र देणे बंधनकारक आहे.
7. SC, ST प्रवर्गातील विद्यार्थ्यांनी जातीचा दाखला जोडणे बंधनकारक आहे.

दिनांक 16/12/2024 रोजी विद्यार्थ्यांकडून वर नमुद करणेत आलेल्या संपूर्ण कागदपत्रांची पुर्तता होणार नसेल तर सदर कोर्सकरीता असणाऱ्या प्रवेश जागेवर पुन्हा हक्क सांगता येणार नाही याची नोंद घ्यावी.

16/12/24

प्रा. (डॉ.) प्रतिमा एस. पवार
प्राध्यापक व अधिविभागप्रमुख
समाजशास्त्र विभाग
शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर

आधिक माहितीसाठी संपर्क :

ऑफिस फोन नंबर : 0231 2609239

ऑफिस मेल- sociology@unishivaji.ac.in



 Estd. 1962 "A++" Accredited by NAAC(2021) With CGPA 3.52	SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR - 416 004, MAHARASHTRA PHONE : EPABX – 2609000, www.unishivaji.ac.in, sociology@unishivaji.ac.in Department of Sociology Phone Number - 02312609239 शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर - ४१६००४ महाराष्ट्र दूरध्वनी-इपीएबीएक्स-२६०९००० www.unishivaji.ac.in, sociology@unishivaji.ac.in समाजशास्त्र अधिविभाग दूरध्वनी क्र. ०२३१२६०९२३९		
--	---	--	--

Ref. No. : SUK/Ph.D.-RAC/2024-2025/374

Date :- 11/12/2024

To,

Sr. No.	Name of the Students	Sr. No.	Name of the Students
1	BHATE PRADNYA PRASANNA	8	GHONGADE DATTPRAKASH ARUN
2	BHOSALE MANGESH MOHAN	9	GHONGADE SHIVANI ARUN
3	BHUJINGE SAGAR POPAT	10	GURAV SUPRIYA KISHOR
4	CHOUGULE SURAJ BALASO	11	JADHAV AMRUTA SANJAY
5	DAREKAR RUPALI POPATRAO	12	KAMBLE HARSHADA JAYSING
6	GAIKWAD ANIRUDHA MARUTI	13	KAMBLE VISHNU RAMCHANDRA
7	GAIKWAD DILEEP SHIVRAM	14	KARLEKAR NEETI GURUPRASAD

Subject : - Meeting of the RAC in (Ph. D. Sociology- 2024-2025).

Dear Student,

This is to inform you that, above listed students are requested to attend the RAC Meeting which will be held on 16/12/2024 in-between 11.00 a. m. to 02.00 p. m. at the Department of Sociology, Shivaji University, Kolhapur for Interview of Ph. D. (2024-2025).

Please kindly note and attend the meeting.

Thanking you,

Yours faithfully,



Dr. Pratima S. Pawar,
Chairman DRC
Professor and Head,
Department of Sociology,
Shivaji University, Kolhapur.



Ref. No. : SUK/Ph.D.-RAC/2024-2025/375

Date :- 11/12/2024

To,

Sr. No.	Name of the Students	Sr. No.	Name of the Students
1	KHOT PRIYANKA PRABHAKAR	8	PARASNIS MITALI MADAN
2	KOLKAR POOJA DURGAPPA	9	PATIL DINESH VASANT
3	KOWE AMIT BALKRUSHNA	10	PATIL MANISHA HANAMANT
4	KUMBHAR SMITA VINOD	11	PATIL VISHAL PANDURANG
5	MANE SWAPNIL NANA	12	SHETE PRASHANT DEEPAK
6	MENDGULE AKSHATA UDAY	13	WATKAR SAGAR PANDURANG
7	NIMBALKAR KAVITA JAYSINGARAO		

Subject : - Meeting of the RAC in (Ph. D. Sociology- 2024-2025).

Dear Student,

This is to inform you that, above listed students are requested to attend the RAC Meeting which will held on 16/12/2024 in-between 02.30 p. m. to 06.00 p. m. at the Department of Sociology, Shivaji University, Kolhapur for Interview of Ph. D. (2024-2025).

Please kindly note and attend the meeting.

Thanking you,

Yours faithfully,



Dr. Pratima S. Pawar,
Chairman DRC
Professor and Head,
Department of Sociology,
Shivaji University, Kolhapur.

